MM D PINHEIRO NETO COMERCIO DE MOVEIS E/RELE - ME
CNPJ: 16.836.634/0001-19 INSC. EST. 15.384.560-0

RUA LAMEIRA BITENCOURT, Nº 114 - BAIRRO: COMERCIAL
BARCARENA - PA CEP.: 68.445-000

mmdpinheironeto@gmail.com - mmdpinheiro@outlook.com

OFÍCIO Nº 8-Dll/20!8

À PREFEITURA MUNICIPAL OE BARCARENA
SECRETARIA MUNICIPAL OE SAÚDE - SEMUSB
ATT. SRA. EUGÊNIA JANIS CHAGAS TELES
MO. SECRETÁRIA MUNICIPAL OE SAÚDE

SEmhora Secretária.

Barcarena (Pa}. 17 de Janeiro de 20!8

MMD PINHEIRO NETO COMÉRCIO OE MÓVEIS EIRELI - EPP. pessoa jurídica de direito privado. portadora do CNPJ:

16.836.634/000l-18. estabelecida na Rua Lameira Bitencourt. nº 114. Bairro Comercial. Barcarena - Pará. em resposta ao Ofício n!! DIB/2018

- GAB - SEMUSB. enviado por esta Secretaria. onde trata da Adesão a ATA de Registra de Preços advinda da Pregão Presencial n!! 8-

044/20!7, o qual tem por Objeto: A Aquisição de Divisórias Naval cam Perfis Metálicas, INFORMAMOS que estamos de acordo com a

referida adesão e comprometemo-nos no fornecimento.

Atenciosamente .

. M. O. PINHEIRO NET M. MOVEIS EIRELI - ME
CNPJ: 16.836.634/000l-18

Marcimiliano Mac Oowel Pinheiro Neto

!tfarcimiliano Mac Dowel P Neto
CPF 61 1 714 3 32 04
Diretor Presidente

		2018-04-20T14:00:38-0300